
 

DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE ÚSTÍ NAD LABEM 
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

Velká Hradební 19, 400 01 Ústí nad Labem 

tel.: 475 209 922, 475 210 861, fax: 475 209 922, mob.: 603 851 708 

e-mail: reditel@ddmul.cz , web: www.ddmul.cz , IČO: 75150131 
V obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu Pr, vložce číslo 

823 
 

 

Platební a storno podmínky na příměstské tábory oddělení dramatiky: 
1. poplatek za LETNÍ TÁBOR AŤ ŽIJÍ DUCHOVÉ: 5.250,- Kč (cena zahrnuje stravu 5x denně, 

pitný režim po celý den, pedagogický dozor, zdravotní dozor, materiál, odměny pro děti, 

dopravu) 

2. po obdržení potvrzovacího e-mailu s určeným variabilním symbolem uhraďte zálohový 

poplatek ve výši 2.500,- do 30. 3. 2022 (v případě neuhrazení dle pokynů se automaticky 

stáváte náhradníky). Zbývající částku 2.750,- Kč je potřeba uhradit do 30. 5. 2022 

3. v případě špatně zadaného variabilního symbolu se platba nespáruje- ve Vašem klientském 

účtu bude stále označena jako pohledávka 

4. při zrušení akce z důvodu vyšší moci  bude poplatek vrácen v plné výši 

5. při neúčasti ze zdravotních důvodů vracíme na základě lékařského potvrzení částku sníženou 

o nezbytně nutné náklady  

6. v případě odhlášení z jiných než zdravotních důvodů před pořádáním tábora, a v případě, že 

nebude místo obsazeno náhradníkem s uhrazeným poplatkem,  bude účtován storno poplatek 

ve výši 30%   

7. v případě, že dítě na tábor nenastoupí bez předchozí omluvy, ztrácí nárok na vrácení celého 

poplatku 

Přihlášením na tábor souhlasíte s výše uvedenými storno poplatky. 
 

 Bc. Jaroslava Bílská, DiS. – vedoucí oddělení DDM, 47 521 08 61 

 

mailto:reditel@ddmul.cz
http://www.ddmul.cz/

